平成21年10月29日

各 位

会 社 名 株式会社ジ ャ ス ト シ ス テ ム

代 表 者 名 代表取締役社長 福 良 伴 昭

（JASDAQ コード番号４６８６）

問 い合わせ先 経営企画室長 内 藤 興 人

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４１２－３９００(代）

代表取締役及び取締役の辞任に関するお知らせ

本日、当社の代表取締役会長である浮川和宣、及び取締役副会長である浮川初子より、

取締役を辞任したいとの申し出があり、当社として両氏の申し入れを受け入れることにい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する代表取締役及び取締役(辞任年月日)

代表取締役会長 浮川和宣(平成21年10月29日)

取締役副会長 浮川初子(平成21年10月29日)

２．辞任の理由

一身上の都合により

３．その他

今回当社の創業者である両氏が辞任することになりましたが、平成 21 年６月 25 日

就任の新社長福良伴昭のもと業務活動を推進しており、今後も業績の回復を目指して

全社一丸となって邁進してまいります。

以 上